Copyright © 2013 Rockwell Automation, Inc. All Rights Reserved. Rev 5058-CO900E
PUBLIC INFORMATION
Nízkonapěťové komponenty a senzory
Dny nové techniky 2015
Témata
1. Ovladače 800K
2. UPS zdroje
3. E300 Elektronická nadproudová ochrana

 USB komunikace pro on-line monitorování stavu UPS
UPS zdroje
 1609-B
 Nižší doba zálohování
 Výstupní výkony 600 VA a 1000 VA
 Výstupní napětí 120 V nebo 208/230 VAC
 Tvar výstupního napětí – obdélníkový
 Montáž na DIN-lištu nebo na panel
 Line Interactive
 Výstupní kontakty pro signalizaci stavu
UPS
 Napětí baterií 24 V
 Baterie se dodávají samostatně
 Pro teplotu okolí do 40 oC (2x 12 V / 5 Ah)
 Pro teplotu okolí do 50 oC (2x 12 V / 5,5 Ah)
• 1609-B600N   (120 VAC – 600 VA)
• 1609-B1000N (120 VAC – 1000 VA)
• 1609-B600E   (230 VAC – 600 VA)
• 1609-B1000E (230 VAC – 1000 VA)
• 1609-SBAT     (12V - 5 Ah – 40 oC)
• 1609-HBAT     (12V - 5 Ah – 50 oC)
UPS zdroje
 1609-D
 Vyšší doba zálohování
 Výstupní výkony 600 VA, 1000 VA a 1500
VA
 Výstupní napětí 120 V nebo 208/230 VAC
 Tvar výstupního napětí – sinusový
 Montáž na DIN-lištu, panel nebo na povrch
 Line Interactive
 Výstupní kontakty pro signalizaci stavu
UPS
 Napětí baterií 36 V
 Baterie se dodávají samostatně
 Pro teplotu okolí do 40 oC (3x 12 V / 5 Ah)
 Pro teplotu okolí do 50 oC (3x 12 V / 5,5 Ah)
• 1609-D600N   (120 VAC – 600 VA)
• 1609-D1000N (120 VAC – 1000 VA)
• 1609-D1500N (120 VAC – 1500 VA)
• 1609-D600E   (230 VAC – 600 VA)
• 1609-D1000E (230 VAC – 1000 VA)
• 1609-D1500E (230 VAC – 1500 VA)
• 1609-SBAT     (12V - 5 Ah – 40 oC)
• 1609-HBAT     (12V - 5 Ah – 50 oC)
Copyright © 2013 Rockwell Automation, Inc. All Rights Reserved. Rev 5058-CO900E
PUBLIC INFORMATION